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 Oggetto: Indennità di risultato - anno 2015. 

 
                     DECRETO N. 12 DEL 23.06.2016   
 

IL SINDACO 
 
 
  Richiamati i  decreti sindacali di nomina dei responsabili dei servizi per l’anno 
2015; 
 
  Rilevato che l’OIV in data 7 e 8.4.2016, ha proceduto alla verifica dello stato di 
attuazione degli obiettivi 2015 come da piano della performance approvato con 
deliberazione della giunta comunale n.300 del 21.9.2015 e tenuto conto anche della 
rendicontazione dei responsabili realizzata mediante sistema informatico “NAOS”, acquisita 
agli atti; 
  
  preso atto che per il 2015 è stata corrisposta l’indennità di posizione così come 
attribuita con deliberazione n.47 del 16.02.2015, nonché della posizione di alta 
professionalità dell’avv. Anna Luisa Valente, così come rideterminata dal nucleo di 
valutazione nella seduta del 7.10.2009; 
 
Responsabili             indennità di posizione 
A.F. - omissisi -       € 11.008,00 
B.L.      “       € 10.148,00 
B.P.      “       €   9.030,00 
C.M      “       €   6.880,00  
D.C.      “       €   7.654,00 
F.B      “       € 10.406,00  
F.C.      “       €   8.858,00 
G.A.      “       €   8.342,00 
G.L.      “       € 11.180,00 
M.R.B.      “       € 11.008,00  
P.C.C.      “       €  8.858,00 
S.F.      “       € 10.750,00  
V.A.L.      “       € 10.080,00 
 

  
Esaminata e ritenuta congrua la proposta relativa all’attribuzione dell’indennità di 

risultato per l’anno 2015 come da verbale dell’OIV del 7 e 8.4.2015; 
 
Dato atto che la relazione sulle performance è in via di elaborazione dal sistema 

informatico “NAOS”, il cui esito positivo è già noto al Responsabile dell’Ufficio; 
 
Considerato che quale atto finale del processo di valutazione, il Sindaco emana il 

provvedimento di attribuzione dell’indennità di risultato; 
 
Ravvisata l’opportunità di confermare la suddetta proposta di valutazione in merito 

all’indennità di risultato dei funzionari nominati responsabili dei servizi; 
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Visti gli artt. 89, 107, comma 7 e 109 del TUEL 267/2000; 
 

Visto l’art. 20 del CCNL in data 31.3.1999; 
 
Visto l’art.45 dello Statuto Comunale; 
 
Visto l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione di Giunta 

Comunale n.10 del 24.01.2012 e successive modificazioni; 
 

                              D E C R E T A 

 
 

E’ attribuita ai Responsabili dei Servizi titolari delle posizioni organizzative nell’anno 
2015, l’Indennità di Risultato, nella misura percentuale di seguito evidenziata: 

 
 

           IND.POS.2015  IND.RISUL.  IMPORTO 

 

Responsabili    
A.F.    € 11.008,00  24,50%   € 2.696,96 
B.L.    € 10.148,00  24,50%   € 2.486,26 

        *B.P.    €   9.030,00  25,00%   € 2.257,50 *   
C.M.    €   6.880,00   24,00%   € 1.651,20 
D.C.    €   7.654,00  23,50%   € 1.798,69 
F:B.    € 10.406,00  24,00%   € 2.497,44 
F.C.    €   8.858,00  23,25%   € 2.059,49 
G.A.    €   8.342,00  23,25%   € 1.939,52 
G.L.    € 11.180,00  25,00%   € 2.795,00 
M.R.B.    € 11.008,00   24,50%   € 2.696,96 
P.C.C.    €   8.858,00  24,00%   € 2.125,92 
S.F.    € 10.750,00  23,00%   € 2.472,50 
V.A.L.    € 10.080,00  24,50%   € 2.469,60 

 

 
* da parametrare a 11 mesi per effetto del collocamento in pensione dall’1.12.2015 

 
 
 

Il presente Decreto è inviato al Responsabile dei servizi finanziari, al responsabile 
del Servizio Risorse Umane per le successive fasi della liquidazione e pagamento ai 
funzionari sopra indicati, nonché pubblicato all’albo pretorio on line e sull’Amministrazione 
Trasparente del sito istituzionale. 

     
Dalla Residenza Municipale, 23.06.2016 
 
 
              Il SINDACO   
                       f.to Dott. Pompeo Molfetta  
 
 
 
 


